
BN920/095-0122NA
R24

Impreso en México

 MODELOS

920030 / 920032
ASPERMEX

920095 / 920065
COLIBRÍ

920033
FRUTAL

EXPORTACIÓN

EXPORTACIÓN

NACIONAL

NACIONAL

NACIONAL

673040
HALCÓN JR

NACIONAL

MANUAL DE REFACCIONES

ASPERSORAS AGRÍCOLAS
PARA TRACTOR



12

21

5

5

6

6

7

7
8

6
9

10

4
40

20

0

80

60

3
2

7
10

11

14
15

CHASIS EQUIPOS:

23
22

17

18

16

18

20

21

920030, 920032

1

234104 
R2888219017

R1000501082
R2888219313 
R2888219016
234016
R2888635912    

4
5

6
8
9
11
15

1
1

6
1
1
1
3

1
100 m

50
50 m

100 m
1

30 m

 No. Código Descripción
A Piezas de desgaste y consumibles siempre disponibles. Piezas de uso medio, disponibles a discreción.

R2000920127
R2000920124
R2000920126
R2000768063
R2888219018
R2034219014
R2888768069
R1888120046
R2000880614
R2000920329
R2000768200
R1000501050

POSTE DE CONTROLES
MANIVELA
BASE P/REGULADOR DE PRESIÓN
ABRAZADERA SX 16/25
MANGUERA ALTA PRESIÓN 3/4”
TOMA DE FUERZA LA MAGDALENA
ABRAZADERA SX 25/40
TUERCA HEXAGONAL 5/16”
TORNILLO DE FIJACIÓN
ABRAZADERA PARA TANQUE
PERNO 3ER PUNTO
SEGURO “R” 1/8”

UNIDAD DE CONTROL Zx3
MANGUERA DE ALTA
PRESIÓN ½”
ABRAZADERA SX 9-18
MAGUERA TRAMADA 3/4”
MANGUERA ALTA PRESIÓN 3/8”
BOMBA KAPPA 43-1 CARDÁN
MANGUERA AIRE PESADO 1 1/4”

1
2
3
7

10
12
14
18
20
21
22
23

1
2
1
4
1
1
2
8
2
2
1
2

1
1
1
10

50 m
1
1
1
1
1
1
1

 No. Código Descripción
B

Cantidad
por equipo

Cantidad
por empaque

Cantidad
por equipo

Cantidad
por empaque

CHASIS EQUIPOS: 920030, 920032



2

R1000326082
R2888219016
R2888635912
R2004890122
R2033890019
R2033890015
R2033890007
R4888623008
R2033890014
R2033890009
R2888890027
R2888890011
R2888890058
R2000214047
R1000501082
R2888219017   

2
3
6
7
11
12b
12c
12d
13e
13f
14a
14b
14c
16
19
20

2
1
3
1
1
1
1
3
1
1
1
1
1
1
4
2

10
100 m
30 m

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

50
100 m

 No. Código Descripción
A Piezas de desgaste y consumibles siempre disponibles.

ABRAZADERA SX 9-10-16
MANGUERA ALTA PRESIÓN 3/8”
MANGUERA AIRE PESADO 1 1/4”
TAPADERA
FILTRO ASPIRADOR
TUERCA PARA NIPLE
RACOR RECTO 1 1/2”
TORNILLO M8X20
TUERCA PARA CODO
CODO
TUERCA LOCA 1 1/2”
NIPLE RECTO 1/2”
ORING
FILTRO SUCCIÓN CANASTA
ABRAZADERA SX 9-18
MANGUERA DE ALTA PRESIÓN 1/2

Cantidad
por equipo

Cantidad
por empaque

Piezas de uso medio, disponibles a discreción.

R2000768063
R2888219018  
R2888768069
R2004890121
R2888890043
R2033890023
R2888880151
R2004890117  
R2888890041
R2000920081
R2000768056
R2888890063
R2000768320
R2033890053
R2033890006
R2033890028
R2888890087
R2033890055
R2033890017
R2033890052
R2888890059
R2888890058
R2033890018
R2033890056
R2000920088
R2000768173
R2033890003
R2033890057
R2033890016
R2888880001
R2888880002

ABRAZADERA SX 16/25
MANGUERA DE ALTA PRESIÓN 3/4”
ABRAZADERA SX 25/40
VÁLVULA DE ALIVIO
EMPAQUE
FILTRO
PIJA
ANILLO
EMPAQUE
TANQUE 500 LTS
TAPADERA COMPLETA
VÁLVULA DE AIRE
COLADERA
ORING
NIPLE RECTO
ANTIVORTEX
AROSELLO
EMPAQUE
TUERCA PLANA
ORING
AGITADOR HIDRÁULICO
ORING 1/2”
RACOR DE DESAGUE
EMPAQUE
EMPAQUE PARA TAPÓN
FILTRO C/MANGUERA Y NIPLE
NIPLE
EMPAQUE
TUERCA
MEZCLADOR
NIPLE

1
4
5
7a
7b
7c
7d
7e
7f
7G
8G
9
10
12a
12e
13
13a
13b
13c
13d
14
14c
15
15a
15b
16G
17
17a
17b
18
21 

2
1
8
1
1
1
8
1
1
1
1
1
1
1
2
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1 

10
50 m

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1 

 No. Código Descripción
B

Cantidad
por equipo

Cantidad
por empaque

TANQUE 920 030 Y 920 032

TANQUE

7G

4

1

6

12b 12a

11
13d

13e

13d
13e

13f

5 5
6

12d

6

12e
5

12e

17

17b
17a

3

2

5
6

7b

7c

18

19

19

20

20

21

20

7

7d

7e

7f

7a

920.030
920.032

15

15a

15b

1414a

14b
14c

13

13a
13b
13c
13d
13e

13f

8G

9

10

Tapadera versión anterior

16

16G



3

R2000768265
R2000768260
R2888219012
R2888890084
R2888129009 
R2000768267
R2000768097
R2000768262
R2000211171 
R2000920022 
R2888890081
R2888890079
R1888152146 
R2000768489
R2000768168   

3
4G
5a
5b
5c
5d
6G
8g
9g
10
11
12
13
14
21

21
19
21
21
21
21
21
2
2
2
4
4
4
2
4

1
21
19
4
4
4
2
4
4
2

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

20
10
10
50
10
10
5
5
1
1
1
1
1
1
1

 No. Código Descripción
A Piezas de desgaste y consumibles siempre disponibles. Piezas de uso medio, disponibles a discreción.

R2000920011
R2000768264 
R2000211170
R2888890085
R2888890077
R2888890080
R2000920023
R2000920024
R2000768083
R2000768034

AGUILONES COMPLETOS 21 BLOQ
ANTIGOTEO COMPLETO
CUERPO “T” COMPLETO (1)
RONDANA PLANA 1/4”
RONDANA DE PRESIÓN 1/4”
TUERCA HEXAGONAL 1/4”
EJE BISAGRA
PERNO BISAGRA
RONDANA CENTRO GIRATORIO
RESORTE PARA BISAGRA

MEMBRANA P/ANTIGOTEO
CUERPO “T” 1/2”

FILTRO S/ANTIGOTEO
EMPAQUE PORTA BOQUILLA

PUNTA ABANICO
PORTA BOQUILLA

SUJETADOR PARA TUBO 1”
CUERPO “L” 1/2”

CUERPO “L” COMPLETO 1”
ABRAZADERA “U”

RONDANA PLANA 3/8” 
RONDANA DE PRESIÓN 3/8”
TUERCA HEXAGONAL 3/8”

ABRAZADERA “U” 1”
CENTRO GIRATORIO GRANDE

1G1
2
7

15
16
17
18
19
20
22

 No. Código Descripción
B

Cantidad
por equipo

Cantidad
por empaque

Cantidad
por equipo

Cantidad
por empaque

20

22

21

20

18
19

19

11

15

14

10

17

16

12

13

9G

2
3

8G
5a
5b
5c
5d

6G

6G

1G1

2
3 7G

4G

5a
5b
5c
5d

ARUTCURTSE  ,SENOLIUGA
 SAREUGNAM Y :SALLIUQOB 

920.030, 920.032

AGUILÓN EQUIPOS: 920.030, 920.032



4

234104
R2888219017
R1000501082
R2888219313
R2888219016

234016
R2888635912
R2888890081
R2888890079 
R1888152146
R2888890073
R2888890004 

4
5
6
8
9
11
15
24
25
26
30
31

1
1
6
1
1
1
2
4
4
4
2
3

1
100 m

50
50 m

100 m
1

30 m
1
1
1
1
1

 No. Código Descripción
A Piezas de desgaste y consumibles siempre disponibles. Piezas de uso medio, disponibles a discreción.

R2000920127
R2000920124
R2000920126
R2000768063 
R2888219018
R2034219014
R2888768069
R1888120046
R2000880614
R2000920329
R2000768200
R1000501050
R2888890085
R2888890077
R2888890080
R2000920337 
R2000768133

POSTE DE CONTROLES
MANIVELA
BASE P/REGULADOR DE PRESIÓN
ABRAZADERA SX 16/25
MANGUERA DE ALTA PRESIÓN 3/4”
TOMA DE FUERZA LA MAGDALENA
ABRAZADERA SX 25/40
TUERCA HEXAGONAL 5/16”
TORNILLO DE FIJACIÓN
ABRAZADERA P/TANQUE
PERNO 3ER PUNTO
SEGURO “R” 1/8”
RONDANA PLANA 1/4”
RONDANA DE PRESIÓN 1/4”
TUERCA HEXAGONAL 1/4”
KIT PISTOLAS
RESORTE PARA MANGUERA

UNIDAD DE CONTROL ZX3
MANGUERA ALTA PRESIÓN 1/2”

ABRAZADERA SX 9-18
MANGUERA TRAMADA 3/4”

MANGUERA ALTA PRESIÓN 3/8”
BOMBA KAPPA 43 CARDÁN

MANGUERA AIRE PESADO 1 1/4”
RONDANA PLANA 3/8”

RONDANA DE PRESIÓN 3/8”
TUERCA HEXAGONAL 3/8”

PISTOLA TOP GUN
CONEXIÓN CON TUERCA

1
2
3
7

10
12
14
18
20
21
22
23
27
28
29

30G
32

1
2
1
4
1
1
4
8
2
2
1
2
4
4
4
2
2

1
1
1
10

50 m
1
1
1
1
1
1
20
1
1
1
1
1

 No. Código Descripción
B

Cantidad
por equipo

Cantidad
por empaque

Cantidad
por equipo

Cantidad
por empaque

12

5

6
7

7
8

6
9

10

4
40

20

0

80

60

3

2

2 1

7
10

11

14
15

CHASIS:

23
22

18

18

20

21

920.033

kit pistolas

30

30G

5
6

5
6

31

32

24

27

29

28

25

26

CHASIS Y  KIT PISTOLAS:920.033



5

R1000326082
R2888219016
R2888635912
R2004890122
R2033890019
R2033890015
R2033890007
R4888623008
R2033890014
R2033890009
R2888890027
R2888890011
R2888890058
R2000214047
R1000501082
R2888219017   

2
3
6
7
11
12b
12c
12d
13e
13f
14a
14b
14c
16
20
21

2
1
1
1
1
1
1
3
2
1
1
1
1
1
1
2

10
100 m
30 m

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

50
100 m

 No. Código Descripción
A Piezas de desgaste y consumibles siempre disponibles.

ABRAZADERA SX 9-10-16
MANGUERA ALTA PRESIÓN 3/8”
MANGUERA AIRE PESADO 1 1/4”
TAPADERA
FILTRO ASPIRADOR
TUERCA PARA NIPLE
RACOR RECTO 1 1/2”
TORNILLO M8X20
TUERCA PARA CODO
CODO
TUERCA LOCA 1 1/2”
NIPLE RECTO 1/2”
ORING
FILTRO SUCCIÓN CANASTA
ABRAZADERA SX 9-18 
MANGUERA DE ALTA PRESIÓN 1/2”

Cantidad
por equipo

Cantidad
por empaque

Piezas de uso medio, disponibles a discreción.

R2000768063
R2888219018  
R2888768069
R2004890121
R2888890043
R2033890023
R2888880151
R2004890117  
R2888890041
R2000920081
R2000768056
R2888890063
R2000768320
R2033890053
R2033890006
R2033890028
R2888890087
R2033890055
R2033890017
R2033890052
R2888890059
R2888890058
R2033890018
R2033890056
R2000920088
R2000768173
R2033890003
R2033890057
R2033890016
R2888880002
R2888880001

  

ABRAZADERA SX 16/25
MANGUERA DE ALTA PRESIÓN 3/4”
ABRAZADERA SX 25/40
VÁLVULA DE ALIVIO
EMPAQUE
FILTRO
PIJA
ANILLO
EMPAQUE
TANQUE 500 LTS
TAPADERA COMPLETA
VÁLVULA DE AIRE
COLADERA
ORING
NIPLE RECTO
ANTIVORTEX
AROSELLO
EMPAQUE
TUERCA PLANA
ORING
AGITADOR HIDRÁULICO
ORING 1/2”
RACOR DE DESAGUE
EMPAQUE
EMPAQUE PARA TAPÓN
FILTRO C/MANGUERA Y NIPLE
NIPLE
EMPAQUE
TUERCA
NIPLE
MEZCLADOR

1
4
5
7a
7b
7c
7d
7e
7f
7G
8G
9
10
12a
12e
13
13a
13b
13c
13d
14
14c
15
15a
15b
16G
17
17a
17b
18
19 

2
1
4
1
1
1
8
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1 

10
50 m

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1 

 No. Código Descripción
B

Cantidad
por equipo

Cantidad
por empaque

20

19

21

TANQUE  920033

7G

6

12b 12a

11
13d

13e

13d
13e

13f

5 5
12d

6

12e
5

12c

5
6

4

1

17

17b
17a

3

2

7b

7c

7

7d

7e

7f

7a

8G

9

10

Tapadera versión anterior

1414a

14b
14c

15

15a

15b

13

13a
13b
13c
13d
13e

13f

16

16G

20

21

21

18



6

234104 
R2888219017

R1000501082
R2888219313 
R2888219016
234016
R2888635912    

4
5

6
8
9
11
15

1
2

6
1
1
1
2

1
100 m

50
50 m

100 m
1

30 m

 No. Código Descripción
A Piezas de desgaste y consumibles siempre disponibles. Piezas de uso medio, disponibles a discreción.

R2000920127
R2000920124
R2000920126
R2000768063
R2888219018
R2034219014
R2888768069
R1888120046
R2000880614
R2000920329
R2000768200
R1000501050

POSTE DE CONTROLES
MANIVELA
BASE P/REGULADOR DE PRESIÓN
ABRAZADERA SX 16/25
MANGUERA ALTA PRESIÓN 3/4”
TOMA DE FUERZA LA MAGDALENA
ABRAZADERA SX 25/40
TUERCA HEXAGONAL 5/16”
TORNILLO DE FIJACIÓN
ABRAZADERA PARA TANQUE
PERNO 3ER PUNTO
SEGURO “R” 1/8”

UNIDAD DE CONTROL Zx3
MANGUERA DE ALTA
PRESIÓN ½”
ABRAZADERA SX 9-18
MAGUERA TRAMADA 3/4”
MANGUERA ALTA PRESIÓN 3/8”
BOMBA KAPPA 43-1 CARDÁN
MANGUERA AIRE PESADO 1 1/4”

1
2
3
7

10
12
14
18
20
21
22
23

1
2
1
4
1
1
4
6
2
2
1
2

1
1
1
10

50 m
1
1
1
1
1
1
20

 No. Código Descripción
B

Cantidad
por equipo

Cantidad
por empaque

Cantidad
por equipo

Cantidad
por empaque

CHASIS EQUIPOS: 920095, 920065

12

5
5

6

6

7

7
8

6
9

10

4
40

20

0

80

60

3
2

21

7
10

11

14
15

23
22

18

18

20

21

920.095, 920.065
CHASIS EQUIPOS:



7

R1000326082
R2888219016
R2888635912
R2004890122
R2033890019
R2033890015
R2033890007
R4888623008
R2033890014
R2033890009
R2888890027
R2888890011
R2888890058
R2000214047
R1000501082
R2888880002  

2
3
6
7
11
12b
12c
12d
13e
13f
14a
14b
14c
16
19
20

2
1
2
1
1
1
1
3
2
1
1
1
1
1
4
2

10
100 m
30 m

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

50
100

 No. Código Descripción
A Piezas de desgaste y consumibles siempre disponibles.

ABRAZADERA SX 9-10-16
MANGUERA ALTA PRESIÓN 3/8”
MANGUERA AIRE PESADO 1 1/4”
TAPADERA
FILTRO ASPIRADOR
TUERCA PARA NIPLE
RACOR RECTO 1 1/2”
TORNILLO M8X20
TUERCA PARA CODO
CODO
TUERCA LOCA 1 1/2”
NIPLE RECTO 1/2”
ORING
FILTRO SUCCIÓN CANASTA
ABRAZADERA SX 9-18
MANGUERA ALTA PRESION 1/2”

Cantidad
por equipo

Cantidad
por empaque

Piezas de uso medio, disponibles a discreción.

R2000768063
R2888219018  
R2888768069
R2004890121
R2888890043
R2033890023
R2888880151
R2004890117  
R2888890041
R2000920081
R2000768056
R2888890063
R2000768320
R2033890053
R2033890006
R2033890028
R2888890087
R2033890055
R2033890017
R2033890052
R2888890059
R2888890058
R2033890018
R2033890056
R2000920088
R2000768173
R2033890003
R2033890057
R2033890016
R2888880001
R2888880002

ABRAZADERA SX 16/25
MANGUERA DE ALTA PRESIÓN 3/4”
ABRAZADERA SX 25/40
VÁLVULA DE ALIVIO
EMPAQUE
FILTRO
PIJA
ANILLO
EMPAQUE
TANQUE 500 LTS
TAPADERA COMPLETA
VÁLVULA DE AIRE
COLADERA
ORING
NIPLE RECTO
ANTIVORTEX
AROSELLO
EMPAQUE
TUERCA PLANA
ORING
AGITADOR HIDRÁULICO
ORING 1/2”
RACOR DE DESAGUE
EMPAQUE
EMPAQUE PARA TAPÓN
FILTRO C/MANGUERA Y NIPLE
NIPLE
EMPAQUE
TUERCA
MEZCLADOR
NIPLE

1
4
5
7a
7b
7c
7d
7e
7f
7G
8G
9
10
12a
12e
13
13a
13b
13c
13d
14
14c
15
15a
15b
16G
17
17a
17b
18
21 

2
1
6
1
1
1
8
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1 

10
50 m

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

 No. Código Descripción
B

Cantidad
por equipo

Cantidad
por empaque

TANQUE

7G

6

12b 12a

11
13d

13e

13d
13e

13f

5 5
12d

6

12e
5

12c

3

2

5

4

1

17

17b
17a

7b

7c

7

7d

7e

7a

7f

920.095
920.065

8G

9

10

Tapadera versión anterior

15

15a

15b

1414a

14b
14c

13

13a
13b
13c
13d
13e

13f

16

16G

TANQUE: 920.095 / 920.065

19

18

20

19

20

20

21



8

R2000768264
R2000768265
R2000768260
R2888219012
R2888890084
R2000768267
R2000920197
R2000211194
R2000768262

6
7

8G
9a
9b
9d

10G
11G
12G

21
21
19
21
21
21
21
19
2

1
20
10
10
50
10
5
5
5

 No. Código Descripción
A Piezas de desgaste y consumibles siempre disponibles.

ANTIGOTEO COMPLETO
MEMBRANA P/ANTIGOTEO
CUERPO “T”  ½”
FILTRO S/ANTIGOTEO
EMPAQUE PARA BOQUILLA
PORTA BOQUILLA
SUJETADOR PARA TUBO 1 1/4”
CUERPO “T” COMPLETO (1 1/4”)
CUERPO “L” ½”

Cantidad
por equipo

Cantidad
por empaque

Piezas de uso medio, disponibles a discreción.

R1000501050
R2000920111
R2888647071
R2888673077
R2000920128
R2888219009
R2000211193

SEGURO “R” 1/8”
AGUILONES COMPLETOS 21 BOQ.
RONDANA PLANA 5/8 X 1 3/4”
TUERCA HEXAGONAL 7/8”
RESORTE PARA BISAGRA
PUNTA ABANICO
CUERPO “L” COMPLETO (1 1/4”)

1
2G1

3
4
5
9c

13G 

2
1
2
4
2
21
2 

20
1
1
1
1
10
5 

 No. Código Descripción
B

Cantidad
por equipo

Cantidad
por empaque

2G1

G01

6
7 1 G1
G8

a9
b9
c9
d9

1

3

4

5

G31
6
7

G21
a9
b9
c9
d9

G01
AGUILONES COMPLETOS
MODELO 920.095 / 920.065

AGUILÓN EQUIPOS: 920.095 / 920.065



9

234104
R2888219017
R1000501082
R1000326082
R2888219016
R2888219018
234022
R2888635912

4
5
6
9

10
11
12
15

1
3
6
2
1
1
1
2

1
100 m

50
10

100 m
50 m

1
30 m

 No. Código Descripción
A Piezas de desgaste y consumibles siempre disponibles.

UNIDAD DE CONTROL ZX3
MANGUERA DE ALTA PRESIÓN 1/2
ABRAZADERA SX 9-18
ABRAZADERA SX 9-10-16
MANGUERA DEL ALTA PRESIÓN 3/8”
MANGUERA DE ALTA PRESIÓN 3/4”
BOMBA KAPPA 53
MANGUERA AIRE PESADO 1 1/4”

Cantidad
por equipo

Cantidad
por empaque

Piezas de uso medio, disponibles a discreción.

R2000920127
R2000920124
R2000920126
R2000768063
R2888219315
R2034219014
R2888768069
R1888120046
R2000880614
R2000768200
R1000501050 

POSTE DE CONTROLES
MANIVELA
BASE P/REGULADOR DE PRESIÓN
ABRAZADERA SX 16/25
MANGUERA TRAMADA 1”
TOMA DE FUERZA LA MAGDALENA
ABRAZADERA SX 25/40
TUERCA HEXAGONAL 5/16”
TORNILLO DE FIJACIÓN
PERNO 3ER PUNTO
SEGURO “R” 1/8”

1
2
3
7
8
13
14
18
20
21
22

1
2
1
2
1
1
6
6
2
1
2

1
1
1
10

50 m
1
1
1
1
1
20

 No. Código Descripción
B

Cantidad
por equipo

Cantidad
por empaque

Chasis y abrazaderas: 
673.040

10

9

22

21

18

20
16

17

18

60

20

0

80

40
4

8
14

7

11

5
6

10
9

3

2

1

2

13 

7
11

12

14
15

Chasis y abrazaderas equipo 673.040

ACCION
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R1000326082
R2888219016
R2888635912
R4888623008
R2033890052
R2033890014
R2888890027
R2888890011
R2000214047
R2888890091
R1000501082
R2888219017

2
3
6

10d
12d
12e
13a
13b
15

23a
26
27

2
1
2
3
1
1
1
1
1
1
1
1

10
100m
30m

1
1
1
1
1
1
1
1
1

 No. Código Descripción
A Piezas de desgaste y consumibles siempre disponibles.

ABRAZADERA SX 9-10-16
MANGUERA DE ALTA PRESIÓN 3/8”
MANGUERA AIRE PESADO 1 1/4”
TORNILLO M8X20
ORING
TUERCA PARA CODO
TUERCA LOCA ½
NIPLE RECTO ½
FILTRO DE SUCCIÓN CANASTA
CANICA NYLON D-12
ABRAZADERA SX 9-18
MANGUERA DE ALTA PRESIÓN 1/2”

Cantidad
por equipo

Cantidad
por empaque

Piezas de uso medio, disponibles a discreción.

R2033890028
R2888890087
R2033890055
R2033890017
R2033890009
R2888890059
R2888890058
R2033890018
R2033890056
R2033890056
R2000768173
R2888890041
R2004890117
R2888880151
R2033890023
R2888890043
R2004890122
R2004890121
R2888219309
R2004890055
R2888890069
R2000768796
R2000768795
R2000893181
R2000673091
R2888880001
R2888880002

ANTIVORTEX
AROSELLO
EMPAQUE
TUERCA PLANA 
CODO
AGITADOR HIDRÁULICO
ORING 1/2”
RACOR DE DESAGUE
EMPAQUE
EMPAQUE PARA TAPÓN
FILTRO CON MANGUERA Y NIPLE
EMPAQUE
ANILLO
PIJA
FILTRO
EMPAQUE
TAPADERA
VÁLVULA DE ALIVIO
MANGUERA TRANSPARENTE 3/4”
CODO MACHO D.20
EMPAQUE PLANO 1/2”
RONDANA PLANA P/CODO D.20
TUERCA P/CODO D.20
MEDIDOR DE NIVEL COMPLETO
TANQUE 550 L
MEZCLADOR
NIPLE

12
12a
12b
12c
12f
13
13c
14

14a
14b
15G
16
17
18
19
20
21
22
23

23b
23c
23d
23e
23G
24G
25
28

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
8
1
1
1
1
1
2
4
2
2
1
1
1
1

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

 No. Código Descripción
B

Cantidad
por equipo

Cantidad
por empaque

3
2

9

7G
8

Tapadera versión anterior

DLVL241001

4

5

5
6

16

24G

19

18

17

21 20

22

23G

23

23a

1

23b 23c

23b

23c

23d
23e

23e

23d

11a

14
14a

14b

1313a

13b
13c

12

12a

12b

12c
12d
12e

12f

15

15G

TANQUE: 673.040

26

25

27

2627

28
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R2000920022
R2888890081
R2888890079
R1888152146
R2000768489
R2000768264
R2000768265
R2000768260
R2888219012
R2888890084

R2888219009
R2000768267
R2000768097
R2000211170
R2000768262
R2000211171
   

1  
2
3
4
5
15
16

17G
18a
18b

18c
18d
19G
20G
21G
22G

2
8
8
8
2

21
21
19
21
21

21
21
21
19
2
2

4
4
4
2
4
4
2
2
1

1
1
1
1
1
1
1
1
1

1
1
1
1
1
1

20
10
10
50

10
10
5
1
5
1

 No. Código Descripción
A Piezas de desgaste y consumibles siempre disponibles. Piezas de uso medio, disponibles a discreción.

R2888890085
R2888890077
R2888890080
R2000920023
R2000920024
R2000768083
R2000768168
R2000768034
R2000920011    

RONDANA PLANA 1/4”
RONDANA DE PRESIÓN 1/4”
TUERCA HEXAGONAL 1/4”
EJE BISAGRA
PERNO P/BISAGRA
RONDANA P/CENTRO GIRATORIO
CENTRO GIRATORIO GRANDE
RESORTE PARA BISGRA
AGUILONES COMPLETOS 21 BOQ.

ABRAZADERA “U”
RONDANA PLANA 3/8”
RONDANA PRESIÓN 3/8”
TUERCA HEXAGONAL 3/8”
ABRAZADERA “U” 1”
ANTIGOTEO COMPLETO
MEMBRANA P/ANTIGOTEO
CUERPO “T” ½” 
FILTRO S/ANTIGOTEO
EMPAQUE PARA PORTA 
BOQUILLA
PUNTA ABANICO
PORTA BOQUILLA
SUJETADOR P/TUBO 1”
CUERPO “T” COMPLETO 1”
CUERPO “L” ½”
CUERPO “L” COMPLETO 1”

6
7
8
9

10
11
12
13

14G

 No. Código Descripción
B

Cantidad
por equipo

Cantidad
por empaque

Cantidad
por equipo

Cantidad
por empaque

ESTRUCTURA DE AGUILONES, MANGUERAS Y BOQUILLAS 673040

11

13

12

11

9
10

10

2

6

5

1

8

7

3

4

22G
15
16

21G
18a
18b
18c
18d

19G

19G

14G1

15
16 20G

17G

18a
18b
18c
18d

ARUTCURTSE  ,SENOLIUGA
 SAREUGNAM Y :SALLIUQOB 673040


